[image: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта  2020 года                                                                           №  31/199

г. Шилка

 О внесении изменений в пункт  4 Решения  Совета муниципального района «Шилкинский район»  от 06.02.2020 года № 30/193

[bookmark: _GoBack] 	 Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С. В. о  внесении изменений в пункт  4 Решения  Совета муниципального района «Шилкинский район»  от 06.02.2020 года № 30/193, Совет муниципального района
решил:

      Внести изменения в пункт  4 Решения  Совета муниципального района «Шилкинский район»  от 06.02.2020 года № 30/193, изложив его в следующей редакции:
«4) городскому поселению «Холбонское» на ремонт  моста по ул. Набережная  в сумме 900,0 тыс. рублей.».

Председатель Совета
муниципального района 	С.Г. Швец

image1.png